

证券代码：002832

证券简称：比音勒芬

公告编号：2024-054

比音勒芬服饰股份有限公司

关于增加经营范围及修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2024年12月17日，比音勒芬服饰股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第七次会议审议通过《关于增加公司经营范围的议案》《关于修订〈公司章程〉的议案》，现将具体情况公告如下：

一、关于增加经营范围的情况

因公司生产经营发展需要，公司拟增加经营范围：化妆品批发；化妆品零售；日用化学产品制造；日用化学产品销售；日用品批发；日用品销售；眼镜销售（不含隐形眼镜）；珠宝首饰批发；珠宝首饰零售；钟表与计时仪器销售；工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）；工艺美术品及收藏品批发（象牙及其制品除外）；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；食品销售（仅销售预包装食品）；餐饮管理；外卖递送服务；食品互联网销售；食品销售；餐饮服务；市场营销策划；专业设计服务；平面设计；企业管理咨询。

二、关于修订《公司章程》的情况

鉴于公司拟变更经营范围，公司拟对《公司章程》相应条款进行修订，修订前后情况如下：

《公司章程》		
条款	修订前	修订后
第十三条	经依法登记，公司的经营范围是：机织服装制造；针织或钩针编织服装制造；服饰制造；皮革服装制造；皮手套及皮装饰制品制造；毛皮服装加工；其他毛皮制品加工；羽毛(绒)加工；羽毛(绒)制品加工；皮鞋制造；其他制鞋业；其他皮革制品制造；皮箱、包(袋)制造；服装批发；服装零售；服装辅料批发；服装辅料零售；皮革及皮革制品批发；木制、塑料、皮革日用品零售；鞋批发；箱、包批发；鞋零	经依法登记，公司的经营范围是：机织服装制造；针织或钩针编织服装制造；服饰制造；皮革服装制造；皮手套及皮装饰制品制造；毛皮服装加工；其他毛皮制品加工；羽毛(绒)加工；羽毛(绒)制品加工；皮鞋制造；其他制鞋业；其他皮革制品制造；皮箱、包(袋)制造；服装批发；服装零售；服装辅料批发；服装辅料零售；皮革及皮革制品批发；木制、塑料、皮革日用品零售；鞋批发；箱、包批发；鞋零售；

	<p>售；塑料鞋制造；橡胶鞋制造；纺织面料鞋制造；箱、包零售；日用器皿及日用杂货批发；金属日用杂品制造；日用杂品综合零售；其他体育用品制造（仅限分支机构经营）；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；货物进出口（专营专控商品除外）；技术进出口；其他仓储业（不含原油、成品油仓储、燃气仓储、危险品仓储）；物业管理；房屋租赁；企业管理服务（涉及许可经营项目的除外）；家具批发；家居饰品批发；室内装饰设计服务；代收代缴水电费；非许可类医疗器械经营；医疗用品及器材零售（不含药品及医疗器械）；医疗卫生用塑料制品制造；日用及医用橡胶制品制造；医疗诊断、监护及治疗设备制造；医疗诊断、监护及治疗设备批发；医疗诊断、监护及治疗设备零售；卫生材料及医药用品制造；许可类医疗器械经营。</p>	<p>塑料鞋制造；橡胶鞋制造；纺织面料鞋制造；箱、包零售；日用器皿及日用杂货批发；金属日用杂品制造；日用杂品综合零售；其他体育用品制造（仅限分支机构经营）；体育用品及器材批发；体育用品及器材零售；货物进出口（专营专控商品除外）；技术进出口；其他仓储业（不含原油、成品油仓储、燃气仓储、危险品仓储）；物业管理；房屋租赁；企业管理服务（涉及许可经营项目的除外）；家具批发；家居饰品批发；室内装饰设计服务；代收代缴水电费；非许可类医疗器械经营；医疗用品及器材零售（不含药品及医疗器械）；医疗卫生用塑料制品制造；日用及医用橡胶制品制造；医疗诊断、监护及治疗设备制造；医疗诊断、监护及治疗设备批发；医疗诊断、监护及治疗设备零售；卫生材料及医药用品制造；许可类医疗器械经营；化妆品批发；化妆品零售；日用化学产品制造；日用化学产品销售；日用品批发；日用品销售；眼镜销售（不含隐形眼镜）；珠宝首饰批发；珠宝首饰零售；钟表与计时仪器销售；工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）；工艺美术品及收藏品批发（象牙及其制品除外）；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；食品销售（仅销售预包装食品）；餐饮管理；外卖递送服务；食品互联网销售；食品销售；餐饮服务；市场营销策划；专业设计服务；平面设计；企业管理咨询。</p>
--	---	--

以上内容以市场监督管理部门最终核准登记为准。上述事项尚需提交公司股东大会审议批准，同时授权管理层办理相关工商变更登记及备案手续。

比音勒芬服饰股份有限公司董事会

2024年12月18日